## 旭川市報道依頼

## 各報道機関 様

発表日	令和3年1月22日
発信課	地域振興課(プレミアム付商品券担当)
担当者	遠藤 雅基
連絡先	電 話 0166-21-3620
	FAX 0166-27-3466
	E-mail asapre@city.asahikawa.hokkaido.jp

	L⊣lia i i asapi e∉city, asaiirkawa, liokka iuo. jp
分 類	イベント・行事 募集 契約・入札 会議・説明会 その他 (該当する分類を囲むこと。)
日 程	~令和3年1月31日
発表項目 (行事名)	あさひかわプレミアム付商品券の購入引換期限について
概を要に、地域である。とのでは、場合である。とのでは、またのではでは、またのではでは、またのでは、またのでは、またのでは、またのでは、またのでは、またのでは、またのでは、またのでは、またのでは	【概要】 現在お持ちの購入引換券は令和3年1月29日(金), 払込票は令和3年1月31日(日)を過ぎると無効となりますのでご注意ください。  1 購入・引換期限 窓口購入:令和3年1月29日(金)まで (郵送購入:令和3年1月31日(日)まで) 期限を過ぎた場合は、購入引換券・払込票は使用できませんのでご注意ください。  2 購入・引換場所 窓口購入:市内59か所の郵便局(平日9:00~17:00)  郵送購入:ゆうちょ銀行ATMで代金を支払後、後日商品券を送付します。(払込票を持参してください。) ※払込手数料が別途かかります。
添付資料	有・無
	(有・無のいずれかを囲むこと。)
報道(取材)に当 たってのお願い	
備考	